[173r] A mano destra si legge quest'altro epitaffio, pure intagliato in pietra di paragone,<sup>343</sup> corrispondente alla prima:

*Josepho de Caro Viro qui primus cũ Francisco Antonio fratre Sacellũ hoc Deipare à Rosario qua flagrantiũ Rosariũ plantarũ dedicauit post fratris obitũ Nobilissimis picturis deaurato,<sup>344</sup> et uermiculato opere magnificentius exornauit. Joannes Camillus Cacacius, ex Victoria Sorore nepos,<sup>345</sup> et ex asse per fideicommissũ heres propria origine Neapolitanus paterna Stabiensis Patritius primo inter eximios priuatorũ eius temporis causarũ patronus deinde à Philippo IV Hispaniarũ Rege solus Regij patrimoniij defensor constitutus atque ad munus Presidentis Regię Camerę assumptus, demũ ad Regentis in Supremo Italię Consilio uocatus, quia egritudine prepeditus eũ magistratũ adire non poterat ab illa functione abstinens non à laude, qua et honoribus non uulgaribus ab ipso Rege ornatus est magno sumptu maiori cura cũ angustã quã uidēs formã illud redegisset Auunculo carissimo eiusque pred.<sup>o</sup> fratri grati animi memoriã hic excitauit. Obijt ann. ętatis LXXXIII Salutis humane MDCXXVII. idibus februarij.*

Seguita la cappella dell'altare privilegiato della famiglia Rocco, già estinta nel seggio di Montagna, tutta posta in oro, ove si adora la Madre Santissima di Dio col suo Figliuolo in braccio,

---

<sup>343</sup> Ms.: para-/gona.

<sup>344</sup> Ms.: de aurato.

<sup>345</sup> Ms.: nequos.

di rilievo di legno, sotto titolo del Refugio, e vi si leggono, oltre gli epitaffii antichi riferiti dall'Engenio, anche i seguenti:

*Quis Quis es perlege*  
*Quod te Octavius Roccus Neapolitanus moneo.*  
*Secutus olim castra Tribunus Militũ fui*  
*Cohortes quod scripsi Centuriones institui*  
*Mutato nunc Marte citra sanguinẽ Milito*  
*Sub auspiciatissimo Diuę Virginis à refrigerio signis*  
*Imo, et si cohortẽ conscribendi facultatẽ facio*  
*Exiguo sumptu ac decẽ non amplius aureis*  
*Hij nempe missas centũ, ubi iusseris celebrare*  
*Totidẽ e piaculari flamma Defunctorũ liberalis*  
*[173v] Idonea scilicet tuo presidio centuriã*  
*Queris unde hec mihi facultas*  
*Quod est à Religione Gregorij XIII Maximi Pontificis*  
*Diploma*  
*Inspice perlege, et nostri refrigeriũ mortuorũ.*

Dall'altra parte della stessa ferriata si legge, nel corno dell'Evangelio:

*Altare priuilegiatũ ad animas e Purgatorij penas eripiendas, olim in Ara S. Stephani Prothomartiris Gregorij XIII ad preces Joannis Antonij Rocchi concessũ.*<sup>346</sup>